



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FRK 2 A/S**  
**STRANDVEJEN 668, 2930 KLAMPENBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. juni 2016

---

Thomas Hénin Falk-Rønne

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FRK 2 A/S Strandvejen 668 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 25 63 11 45 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Teddy Brandt Kierkegaard, formand Christian Frandsen Camilla Babette Norling
<b>Direktion</b>	Thomas Hénin Falk-Rønne
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Glostrup Hovedvejen 109 2600 Glostrup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme samt investering i kapitalandele.

### Vurdering af kapitalandele

Kapitalandele måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdi er pr. 31. december 2015 beregnet ved kapitalisering af det fremtidige driftsafkast. Kapitaliseringen er baseret på ledelsens skøn. Vi henviser til noten "Kapitalandele".

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>DRIFTS AF INVESTERINGSEJENDOMME.....</b>		<b>-221.658</b>	<b>272.203</b>
Tab ved salg af investeringsejendom.....		0	-573.406
<b>AFKAST AF INVESTERINGSEJENDOMME.....</b>		<b>-221.658</b>	<b>-301.203</b>
Kapitalandele.....		6.036.252	0
Andre finansielle indtægter.....		2.863	2.421
Andre finansielle omkostninger.....		-3.077	-4.377
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>5.814.380</b>	<b>-303.159</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>5.814.380</b>	<b>-303.159</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		5.814.380	-303.159
<b>I ALT.....</b>		<b>5.814.380</b>	<b>-303.159</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele .....		10.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver .....	1	10.000.000	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>10.000.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	62.500
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		112.801	123.814
Andre tilgodehavender.....		55.227	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>168.028</b>	<b>186.314</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.826</b>	<b>192.047</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>170.854</b>	<b>378.361</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.170.854</b>	<b>378.361</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		5.492.597	-321.783
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>5.992.597</b>	<b>178.217</b>
Gæld til associerede virksomheder.....		85.109	0
Anden gæld.....		4.064.398	98.682
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>4.149.507</b>	<b>98.682</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.750	9.999
Anden gæld.....		0	91.463
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>28.750</b>	<b>101.462</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.178.257</b>	<b>200.144</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.170.854</b>	<b>378.361</b>
Eventualposter mv.	4		
Ejerforhold	5		
Vurdering af kapitalandele	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>
		Kapitalandele	
Tilgang .....		3.963.748	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>3.963.748</b>	
Udloddet resultat .....		6.036.252	
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>6.036.252</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>10.000.000</b>	

Kapitalandele måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdierne er pr. 31. december 2015 beregnet ved en kapitalisering af forventet driftsafkast.

Som følge af ovenstående er der usikkerhed knyttet til fastsættelsen af dagsværdien på selskabets kapitalandele, herunder særligt forrentningsfaktoren. En ændring i ledelsens skøn over forrentningsfaktoren vil påvirke den indregnede værdi i balancen væsentligt.

	Egenkapital			2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	-321.783	178.217	
Forslag til årets resultatdisponering.....		5.814.380	5.814.380	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>500.000</b>	<b>5.492.597</b>	<b>5.992.597</b>	

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Langfristede gældsforpligtelser	3			
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder.....	0	85.109	0	0
Anden gæld.....	98.682	4.064.398	0	0
	<b>98.682</b>	<b>4.149.507</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.**

4

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 647.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk-Rønne A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Ejerforhold**

5

Følgende aktionær er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse som kapitalpostejer som ejende minimum 5 % af stemmerne eller selskabskapitalen:

Norling Kierkegaard Invest ApS

Blue Estate Holding A/S

**Vurdering af kapitalandele**

6

Kapitalandele måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdi er pr. 31. december 2015 beregnet ved kapitalisering af det fremtidige driftsafkast. Kapitaliseringen er baseret på ledelsens skøn. Vi henviser til noten "Kapitalandele".